
Quinta-feira, 31 de Janeiro de 2019| Edição N° 1.371 | Caderno II 5

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 
ESTADO DE SÃO PAULO  

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75 
www.camarabebedouro.sp.gov.br 

“Deus seja louvado” 

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200 

PORTARIA Nº 653/2019 

Dispõe sobre alteração de local de lotação de servidor em cargo de provimento em 
comissão que especifica. 

CARLOS RENATO SEROTINE, Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro/Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições constitucionais, legais e 
regimentais,

Considerando que a servidora MARY LENA SANTIN, ocupante do cargo de 
ASSISTENTE TÉCNICO DE GABINETE, está lotada no Gabinete do Vereador Carlos 
Renato Serotine, força da Portaria nº 648/2018; 

Considerando que o Vereador Carlos Renato Serotine assumiu a Presidência da 
Edilidade para exerce-la no biênio 2019/2020; 

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 648/2018 apenas para substituir o local de lotação da servidora 
MARY LENA SANTIN, a qual passará a ser lotada no gabinete do Vereador José
Baptista de Carvalho Neto;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a 1º 
de janeiro de 2019. 

  Bebedouro (SP), capital nacional da laranja, 29 de janeiro de 2019. 

  Dê-se ciência. 
  Publique-se e cumpra-se. 

Carlos Renato Serotine 
PRESIDENTE




